
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

19. aprill 2001.a nr 325 

Loa andmine lepingu sõlmimiseks 

Tartus Riia 15b hoone keldriruumides asusid nõukogude võimu algperioodil vanglaruumid, 
nimetatud ruumidesse sooviks Tartu Linnamuuseum paigutada nõukogude perioodi repressioone 
käsitleva ekspositsiooni. Ruumide remonttööde tegemist ja vajaliku siseinventari soetamist toetab 
Ameerika Eestlaste Fond 563 000 eesti krooniga. 

Riia 15b hoone omanik Kalev Sõmermaa on andnud nõusoleku hoone praegusele rentnikule OÜ
le Feiron Trade keldriruumide allrendile andmiseks Tartu Linnamuuseumile. 

Eeltoodust lähtudes ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 
558; 1999, 82, 755; 2000, 51, 322) § 22 lg 1 p 8, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel sõlmida leping OÜga Feiron Trade Tartus Riia 15b asuvate 
keldriruumide üldpinnaga 129,5 m2 rentimiseks Tartu Linnamuuseumi nõukogude perioodi 
repressioone kajastava ekspositsiooni tarbeks tähtajaga 15 aastat. 

2. Otsus jõustub 23. aprillist 2001. a. 

Pfeetei Tulviste 
Esimees 


